
UCHWAŁA NR XXXII/ 225 /2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wałeckiego na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645)

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu ( Załącznik Nr 1) w kwocie 48 951 498 zł, z tego : 

1) dochody bieżące 48 651 498 zł, 

2) dochody majątkowe 300 000 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 48 768 061 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 48 468 061 zł, 

2) wydatki majątkowe 300 000 zł.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 183 437 zł, która zostanie przeznaczona na która 
zostanie przeznaczona na spłatę rat pożyczek w kwocie - 183 437 zł. 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 183 437 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 55 000 zł, 

2) celowe w wysokości 185 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania 75 000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 110 000 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 4 000 000 zł,

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, o których mowa w § 7 pkt 1 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 146 500 zł, 

b) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 2 824 754 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 9) 92 116 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) 891 000 zł.

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 70 000 zł, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu, 

7) udzielania pracownikom urzędu zaliczek na wydatki, przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do udzielania pracownikom zaliczek na wydatki.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

                                                            w  złotych

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

48 951 498     48 651 498   300 000       

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000            15 000          -                

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
15 000            15 000          -                

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             15 000               15 000    

020 LEŚNICTWO 240 000          240 000        -                

02001 Gospodarka leśna 240 000          240 000        -                

2460
Środki przekazywane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących
           240 000             240 000    

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA        1 547 985          1 247 985           300 000    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 547 985       1 247 985     300 000       

0470 Wpływy z opłat za zarząd              15 985               15 985    

0690 Wpływy z różnych opłat               2 000                 2 000    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

           750 000             750 000    

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własnośći oraz prawa 

użtkowania wieczystego nieruchomości
           300 000                       -              300 000    

0970 Wpływy z różnych dochodów            110 000             110 000    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             20 000               20 000    

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

           350 000             350 000    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA           838 000             838 000                     -      

71013 Prace geodezyjne i kartograf. ( nieinwestycyjne )           168 000             168 000                     -      

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           168 000             168 000    

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne           380 000             380 000                     -      

0690 Wpływy z różnych opłat            380 000             380 000    

71015 Nadzór budowlany           290 000             290 000                     -      

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           290 000             290 000                     -      

Dochody budżetu Powiatu Wałeckiego w 2014 r.

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Plan na 2014 

r.

z tego:

Załącznik nr 1 Strona 1

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA           298 300             298 300                     -      

75011 Urzędy wojewódzkie           117 300             117 300                     -      

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
           117 300             117 300    

75020 Starostwa Powiatowe           156 000             156 000                     -      

0690 Wpływy z różnych opłat               2 000                 2 000    

0830 Wpływy z usług               2 000                 2 000    

0920 Pozostałe odsetki               2 000                 2 000    

0970 Wpływy z różnych dochodów            150 000             150 000    

75045 Komisje poborowe 25 000            25 000          -                

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             22 000               22 000    

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji  rządowej . 

              3 000                 3 000    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA
       3 344 000          3 344 000                     -      

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej        3 344 000          3 344 000                     -      

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
        3 344 000          3 344 000    

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

       8 524 519          8 524 519                     -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
       1 290 000          1 290 000                     -      

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej         1 100 000          1 100 000    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
           150 000             150 000    

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych              10 000               10 000    

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje              30 000               30 000    

75622
UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 

BUDŻETU  PAŃSTWA
       7 234 519          7 234 519                     -      

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych         7 004 519          7 004 519    

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych            230 000             230 000    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA      22 147 468        22 147 468                     -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
     16 674 232        16 674 232                     -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa       16 674 232        16 674 232    

75803 Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów        4 305 549          4 305 549                     -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         4 305 549          4 305 549    

75814 Różne rozliczenia finansowe             50 000              50 000                     -      

0920 Pozostałe odsetki              50 000               50 000    

75832 Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów        1 117 687          1 117 687                     -      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa         1 117 687          1 117 687    

Załącznik nr 1 Strona 2

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 058 064       2 058 064     -                

80120 Licea Ogólnokształcące 775 128          775 128        -                

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000               1 000             

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

             45 000               45 000    

0830 Wpływy z usług            125 000             125 000    

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych pozyskane z 

innych źródeł
              4 128                 4 128    

2440 Dotacje z funduszy celowych            600 000             600 000    

80130 Szkoły Zasadnicze 542 936          542 936        -                

0690 Wpływy z różnych opłat               3 200                 3 200    

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

           296 500             296 500    

0830 Wpływy z usług            200 000             200 000    

0970 Wpływy z różnych dochodów              35 000               35 000    

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych pozyskane z 

innych źródeł
              8 236                 8 236    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 740 000          740 000        -                

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

           629 000             629 000    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

           111 000             111 000    

851 OCHRONA ZDROWIA 2 186 000       2 186 000     -                

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

2 186 000       2 186 000     -                

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
2 186 000        2 186 000      

852 POMOC SPOŁECZNA 2 485 000       2 485 000     -                

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 370 000          370 000        -                

0970 Wpływy z różnych dochodów 370 000           370 000         

85202 Domy pomocy społecznej 1 940 000       1 940 000     -                

0830 Wpływy z usług 1 720 000        1 720 000      

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
220 000           220 000         

85204 Rodziny zastępcze 160 000          160 000         -                

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
160 000           160 000         

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
10 000            10 000           -                

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
10 000             10 000           

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000              5 000             -                

0830 Wpływy z usług 5 000               5 000             

Załącznik nr 1 Strona 3

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
4 329 162       4 329 162     -                

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 85 000            85 000          -                

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania zlecone 
             85 000               85 000    

85322 Fundusz pracy 274 835          274 835        -                

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów wynagrodzeń i składek społecznych pracowników 

PUP

           274 835             274 835    

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 000            20 000          -                

0970 Wpływy z różnych dochodów              20 000               20 000    

85333 Powiatowe urzędy pracy 170 721          170 721        

0970 Wpływy z różnych dochodów            170 721             170 721    

85395 Pozostała działalność 3 778 606       3 778 606     

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

        3 336 235          3 336 235    

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

           442 371             442 371    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 658 000          658 000        -                

85410 Internaty i bursy szkolne           655 000             655 000                     -      

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

              5 000                 5 000    

0830 Wpływy z usług            650 000             650 000    

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 3 000              3 000            -                

0830 Wpływy z usług 3 000               3 000             

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
280 000          280 000        -                

90019
Wpływy związane z gromadzeniem opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
          280 000             280 000                     -      

0690 Wpływy z różnych opłat            280 000             280 000    

Załącznik nr 1 Strona 4

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a

do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w  złotych

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan 2014 r.

1 2 3 4 5

RAZEM 601 000                        

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                   600 000    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000                                  

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostek samorządu terytorialnego
                                   600 000    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
                                      1 000    

75411 Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej 1 000                                      

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

jednostek samorządu terytorialnego
                                       1 000    

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2014 r.

Załącznik nr 1a Strona 1

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem wydatki 48 768 061    48 468 061    25 092 094         11 660 348      3 954 370        1 806 588        4 518 606     -     1 436 055    300 000             300 000         -     -   -       

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000            15 000            -                        15 000              -                 -     -                 -                      -                  

01005
Prace geodezyjo - urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa
15 000           15 000           -                       15 000             -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 15 000            15 000            -                        15 000              -                 -      -                 -                      -                   

020 LEŚNICTWO 298 000          298 000          -                        30 000              28 000              240 000            -                 -     -                 -                      

02001 Gospodarka leśna 240 000         240 000         -                       -                    -                    240 000           -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 240 000          240 000          -                        -                     240 000            -                 -      -                 -                      -                   

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 58 000           58 000           -                       30 000             28 000             -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 58 000            58 000            -                        30 000              28 000              -                     -                 -      -                 -                      -                   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 211 369       1 211 369       400 000               745 000            54 754              11 615              -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 211 369      1 211 369      400 000              745 000           54 754             11 615             -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu 1 156 615       1 156 615       400 000               745 000            11 615              -                 -      -                 -                      -                   -      -    -        

Starostwo Powiatowe 54 754            54 754            -                        -                     54 754              -                     -                 -      -                 -                      -                   -      -    -        

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 410 000          410 000          -                        410 000            -                    -                    -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
410 000         410 000         -                       410 000           -                -     -                -                      -                  

Starostwo Powiatowe 410 000          410 000          -                        410 000            -                 -      -                 -                      -                   

Załcznik nr 2

Wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego w 2014 r.

WYDATKI 

BIEŻĄCE

w tym:

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  złotych

Dział Rozdział Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

z tego:

Nazwa
Plan na 2014 r.             

(5 +13)

Plan wydatków załącznik nr 2 Strona 1

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 738 000          638 000          236 500               401 500            -                 -     -                 100 000             100 000          

71013
Prace geodezyjne i kartograf.                                         

( nieinwestycyjne )
168 000         168 000         -                       168 000           -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 168 000          168 000          -                        168 000            -                 -      -                 -                      -                   

71014
Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne
280 000         180 000         -                       180 000           -                    -                    -                -     -                100 000             100 000         -     -   -       

Starostwo Powiatowe 280 000          180 000          -                        180 000            -                 -      -                 100 000              100 000          

71015 Nadzór budowlany 290 000         290 000         236 500              53 500             -                -     -                -                      -                  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru budowlanego 

w Wałczu
290 000          290 000          236 500               53 500              -                 -      -                 -                      -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 832 342       6 632 342       3 839 670            2 571 572         -                    221 100            -                 -     -                 200 000             200 000          -      -    -        

75011 Urzędy wojewódzkie 117 300         117 300         117 300              -                    -                -     -                -                      

Starostwo Powiatowe 117 300          117 300          117 300               -                 -      -                 -                      

75019 Rady powiatów 229 000         229 000         -                       13 000             216 000           -                -     -                -                      -                  

Starostwo Powiatowe 229 000          229 000          13 000              216 000            -                 -      -                 -                      -                   

75020 Starostwa Powiatowe 6 376 042      6 176 042      3 700 000           2 470 942        5 100               -                -     -                200 000             200 000         

Starostwo Powiatowe 6 376 042       6 176 042       3 700 000            2 470 942         5 100                -      -                 200 000              200 000          

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 000           25 000           17 370                7 630               -                -     -                -                      

Starostwo Powiatowe 25 000            25 000            17 370                 7 630                -                 -      -                 -                      

75095 Pozostała działalność 85 000            85 000            5 000                   80 000              -                    -                 -     -                 -                      

Starostwo Powiatowe 85 000            85 000            5 000                   80 000              -                     -      -                 -                      

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA
3 454 000       3 454 000       2 823 164            470 252            160 584            -                 -     -                 -                      

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
3 344 000      3 344 000      2 823 164           360 252           160 584           -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Komenda Powiatowa PSP 3 344 000       3 344 000       2 823 164            360 252            160 584            -                 -      -                 -                      

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000         110 000         110 000           -                      -                   -      -    -        

Starostwo Powiatowe 110 000          110 000          110 000            -                      

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 436 055       1 436 055       -                        -                    -                    -                    -                 -     1 436 055     -                      -                  -      -    -        

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t.
1 436 055      1 436 055      -                        -                    -                    -                    -                 -     1 436 055     -                      -                  -      -    -        

Starostwo Powiatowe 1 436 055       1 436 055       -                     1 436 055     -                      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 139 000          139 000          -                        139 000            -                    -                    -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

75809
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego
9 000             9 000             -                       9 000               -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 9 000              9 000              9 000                -                     -                 -                      

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000         130 000         -                       130 000           -                -     -                -                      

Plan wydatków załącznik nr 2 Strona 2

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 187 401     17 187 401     12 661 596          2 833 985         891 000            60 820              740 000        -     -                 -                      -                  -      -    -        

80102 Szkoły podstawowe specjalne 104 400         104 400         -                       -                    104 400           -                    -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

Starostwo Powiatowe 104 400          104 400          -                     104 400            -                 -                      

80110 Gimnazja 210 700         210 700         200 596              10 104             -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 210 700          210 700          200 596               10 104              -                     -      -                 -                      

80111 Gimnazja specjalne 261 000         261 000         -                       -                    261 000           -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 261 000          261 000          -                     261 000            -                 -                      

80120 Licea ogólnokształcące 5 612 156      5 612 156      4 151 000           1 045 000        399 600           16 556             -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 399 600          399 600          -                     399 600            -                 -                      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 3 287 028       3 287 028       2 475 000            800 000            -                     12 028              -      -                 -                      

II Liceum Ogólnokształcące 1 925 528       1 925 528       1 676 000            245 000            -                     4 528                -      -                 -                      

80130 Szkoły zasadnicze 10 010 264    10 010 264    8 310 000           1 550 000        126 000           24 264             -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 126 000          126 000          -                     126 000            -                 -                      

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu 2 517 252       2 517 252       2 190 000            320 000            -                     7 252                -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 3 507 500       3 507 500       2 870 000            630 000            -                     7 500                -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 3 859 512       3 859 512       3 250 000            600 000            -                     9 512                -      -                 -                      

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
829 022         829 022         -                       89 022             -                    -                    740 000        -     -                -                      -                  -     -   -       

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 18 900            18 900            -                        18 900              -                     -      -                 -                      

II Liceum Ogólnokształcące 10 505            10 505            -                        10 505              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu 14 247            14 247            -                        14 247              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 18 000            18 000            -                        18 000              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 27 370            27 370            -                        27 370              -                     -      -                 -                      

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 740 000          740 000          740 000        

80195 Pozostała działalność 159 859         159 859         -                       139 859           -                    20 000             -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 30 000            30 000            10 000              -                     20 000              -                 -                      

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 34 341            34 341            -                        34 341              -                     -      -                 -                      

II Liceum Ogólnokształcące 12 250            12 250            -                        12 250              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 2 w Wałczu 11 364            11 364            -                        11 364              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 43 000            43 000            -                        43 000              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 28 904            28 904            -                        28 904              -                     -      -                 -                      

851 OCHRONA ZDROWIA 2 186 000       2 186 000       -                        2 186 000         -                    -                    -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 186 000      2 186 000      -                       2 186 000        -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu 5 000              5 000              -                        5 000                -                     -      -                 -                      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 2 181 000       2 181 000       -                        2 181 000         -                     -      -                 -                      

Plan wydatków załącznik nr 2 Strona 3

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 POMOC SPOŁECZNA 7 006 418       7 006 418       2 253 684            872 448            2 770 000         1 110 286         -                 -     -                 -                      

85201
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze
2 965 318      2 965 318      133 502              121 530           2 600 000        110 286           -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
2 707 886       2 707 886       -                        -                     2 600 000         107 886            -                 -      -                 -                      -                   -      -    -        

Rodzinny Dom Dziecka w Ostrowcu 257 432          257 432          133 502               121 530            -                     2 400                -                 -      -                 -                      -                  -     -   -       

85202 Domy pomocy społecznej 1 890 000      1 890 000      1 304 182           585 818           -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
1 890 000       1 890 000       1 304 182            585 818            -                     -                     -                 -      -                 -                      -                   -      -    -        

85204 Rodziny zastępcze 1 480 000      1 480 000      300 000              10 000             170 000           1 000 000        -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
1 480 000       1 480 000       300 000               10 000              170 000            1 000 000         -                 -      -                 -                      -                   -      -    -        

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

10 000           10 000           -                       10 000             -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
10 000            10 000            -                        10 000              -                     -                     -                 -      -                 -                      -                   -      -    -        

85218
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie
656 000         656 000         516 000              140 000           -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
656 000          656 000          516 000               140 000            -                 -      -                 -                      

85295 Pozostała działalność 5 100             5 100             -                       5 100               -                    -                -     -                -                      -                   -      -    -        

Starostwo Powiatowe 5 100              5 100              5 100                -                      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
5 427 905       5 427 905       1 371 676            211 324            64 116              2 183                3 778 606     -     -                 -                      -                  -      -    -        

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

64 116           64 116           -                       -                    64 116             -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 64 116            64 116            -                        -                     64 116              -                 -                      

85321
Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
85 000           85 000           73 676                11 324             -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 85 000            85 000            73 676                 11 324              -                 -      -                 -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 500 183      1 500 183      1 298 000           200 000           2 183               -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 1 500 183       1 500 183       1 298 000            200 000            -                     2 183                -                 -      -                 -                      

85395 Pozostała działalność 3 778 606      3 778 606      -                       -                    -                    -                    3 778 606     -     -                -                      -                  -     -   -       

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałczu
1 291 999       1 291 999       -                        -                     -                     -                     1 291 999     -      -                 -                      

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 2 486 607       2 486 607       -                        -                     -                     -                     2 486 607     -      -                 -                      

Plan wydatków załącznik nr 2 Strona 4

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
2 279 571       2 279 571       1 505 804            773 767            -                    -                    -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

85406
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne
857 047         857 047         753 000              104 047           -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 857 047          857 047          753 000               104 047            -                     -      -                 -                      

85410 Internaty i bursy szkolne 1 399 824      1 399 824      748 104              651 720           -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Zespół Szkół nr 1 w Wałczu 430 124          430 124          335 104               95 020              -                     -      -                 -                      

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 969 700          969 700          413 000               556 700            -                     -      -                 -                      

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000           10 000           4 700                  5 300               -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Zespół Szkół nr 3 w Wałczu 10 000            10 000            4 700                   5 300                -                     -      -                 -                      

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
6 200             6 200             -                       6 200               -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 6 200              6 200              -                        6 200                -                     -      -                 -                      

85495 Pozostała działalność 6 500             6 500             -                       6 500               -                    -                    -                -     -                -                      -                  -     -   -       

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 6 500              6 500              -                        6 500                -                     -      -                 -                      

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
500                 500                 -                        500                   -                    -                    -                 -     -                 -                      -                  -      -    -        

90095 Pozostała działalność 500                500                500                  -                    -                      -                  -     -   -       

Starostwo Powiatowe 500                500                500                  -                    -                      

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO       
146 500          146 500          -                        -                    146 500            -                 -     -                 -                      

92116 Biblioteki 146 500         146 500         -                       -                    146 500           -     -                -                      

Plan wydatków załącznik nr 2 Strona 5

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 5



do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

             w złotych

1 3

1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 951

5. § 944

6. § 957

7. § 931

8. § 955

9. § 950

1. § 992

2. § 992

3. § 963

4. § 991

5. § 994

6. § 982

7. § 995

Lokaty

Wykup papierów wartościowych (obligacje)

Klasyfikacja 

§
Kwota 2014r.

4

-                          

-                           

Inne rozliczenia krajowe

183 437,00             

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych

Prywatyzacja majątku jst

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

183 437,00            

Papiery wartościowe (obligacje)

Wolne środki

Udzielone pożyczki

Spłaty kredytów -                           

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Wałeckiegow 2014 r.

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

2

 Przychody ogółem

Kredyty

Pożyczki

Lp. Treść

-                           

-                           

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 30 grudnia 2013 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01005 2110 15 000             15 000                 15 000              -                    15 000             -            -                  -              

700 70005 2110 20 000             20 000                 20 000              -                    20 000             -            -                  -              

710 71013 2110 168 000           168 000               168 000            -                    168 000           -            -                  -              

710 71015 2110 290 000           290 000               290 000            236 500           53 500             -            -                  -              

750 75011 2110 117 300           117 300               117 300            117 300           -            -                  -              

750 75045 2110 22 000             22 000                 22 000              14 245             7 755               -            -                  -              

754 75411 2110 3 344 000        3 344 000            3 344 000         2 823 164        360 252           -            160 584       -                  

851 85156 2110 2 186 000        2 186 000            2 186 000         -                    2 186 000        -            -                  

852 85205 2110 10 000             10 000                 10 000              -                    10 000             -              

853 85321 2110 85 000             85 000                 85 000              73 676             11 324             

6 257 300       6 257 300    3 264 885   2 831 831   -        160 584   -             -          Ogółem:

Dział

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                    

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

§

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje ogółemRozdział

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Załącznik nr 4 Strona 1

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 30 grudnia 2013 r.

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75045 2120 3 000                      3 000                   3 000                3 000           -                  -               -                   

3 000             3 000           3 000      -             -          -              Ogółem:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje ogółem

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2014 r

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

§

z tego

Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik nr 5 Strona 1

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały nr XXXII/225/2013

Rady Powiatu w Wałczu 

   z dnia 30 grudnia 2013 r.

w  złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 85204 2320 160 000                  

600 60014 2310 54 754                 54 754            54 754            

852 85201 2320 2 600 000            2 600 000       2 600 000       

852 85204 2320 170 000               170 000          170 000          

2 824 754            2 824 754       -               -             2 824 754       -          -                 -                Ogółem:

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Powiatu

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje ogółem

Dochody i wydatki  budżetu Powiatu Wałeckiego związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie                                                                

porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2014 r.

WYDATKI 

MAJĄTKOWE
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

§

z tego

Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

Dział
Dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 6 Strona 1

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



                                                                         Załącznik nr 7

                                                                        do Uchwały Nr XXXII/225/2013

                                                                        Rady Powiatu w Wałczu

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 146 500,00

146 500,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego w 2014 r.

                                                                        z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXXII/225/2013

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 600 60014 54 754,00           

2 852 85201 2 600 000,00      

3 852 85204 170 000,00         

2 824 754,00      

Utrzymanie dzieci z Powiatu 

Wałeckiego w rodzinach 

zastępczych

Ogółem

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na 

zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 

do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Nazwa zadania

4

Zimowe utrzymanie dróg

Utrzymanie dzieci z Powiatu 

Wałeckiego w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXXII/225/2013

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 020 02002 28 000,00           

2 853 85311 64 116,00           

92 116,00           

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Wałeckiego na 

zadania własne powiatu realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Ogółem

Nazwa zadania

4

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

Nadzór nad gospodarką leśną

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXXII/225/2013

               Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Kwota dotacji

1 2 3 5

1 801 80102 104 400,00         

2 801 80111 261 000,00         

3 801 80120 399 600,00         

4 801 80130 126 000,00         

891 000,00         

Licea ogólnokształcące

Ogółem

Szkoły zasadnicze

Dotacje podmiotowe udzielone w 2014 r. na zadania realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania

4

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Id: QXXRA-VSIXD-TUDHB-YJMOR-PALBM. Podpisany Strona 1




